



NAVITEL®

Tel. +420 225 852 852  
E-mail: [info@navitel.cz](mailto:info@navitel.cz)  
Web: <http://www.navitel.cz>

NAVITEL s. r. o.  
U Habrovky 247/11  
140 00 Praha 4, Česká republika  
VAT: CZ24659991

---

## Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

### Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Ústí nad Orlicí, ať už provozovány městem Ústí nad Orlicí, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Ústí nad Orlicí instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem

za společnost NAVITEL s.r.o.  
Jan Šubrt – Chief Cartographer

Telefon: (+420) 728130711  
E-mail: [jan.subrt@navitel.cz](mailto:jan.subrt@navitel.cz)



**Město Ústí nad Orlicí**  
Městská policie  
Kostelní 18, 56201 Ústí nad Orlicí

Vaše č.j.:  
Ze dne: 06.05.2020

Naše č.j.: MUUO/14416/2020/MP/ftm  
Číslo spisu: 3/2020  
Poč. listů: 0  
Poč. příloh: 0  
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Ing. Bc. Martin Faltus  
Tel: 465 514 265 / 465 514 264  
E-mail: faltus@muuo.cz  
Datum: 11.05.2020  
Místo: Ústí nad Orlicí

**NAVITEL s r.o.**

U Habrovky 247/11  
140 00 Praha 4

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999: umístění radarů pro měření rychlostního limitu**

K vaší žádosti vám zasíláme následující informace:

- 1) Na katastru města Ústí nad Orlicí není umístěn žádný stacionární radar.
- 2) Na katastru města Ústí nad Orlicí není realizováno žádné úsekové měření.
- 3) Na katastru města Ústí nad Orlicí není umístěno žádné technické zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů.

Na rok 2020 nejsou plánovány žádné investiční akce na pořízení technického zařízení pro měření rychlosti na katastru města Ústí nad Orlicí.

S pozdravem

Ing. Bc. Martin Faltus  
velitel městské policie

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  
tel.: +420 465 514 111  
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676  
email: podatelna@muuo.cz  
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

Digitálně podepsal Martin Faltus  
Datum: 11.05.2020 08:21:41 +02:00  
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100  
ID datové schránky: bxcbwmg